INNO     TIVE TOOLSINNO     TIVE TOOLS
СПЕЦИАЛЬНЫЙ И ВЫСОКОПРОЧНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ROLLERI
Rolleri Длина Масса кН/м макс. Материал
RHD.300-250 500 mm 122.0 кг 2500 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHD.300-400 500 mm 122.0 кг 4000 1.2767: 830 N/mm2
240
RHD.300
Уточните срок

50
10
120
40
50
40 40
Rolleri Длина Масса кН/м макс. Материал
RHD.300-250 500 mm 120.0 кг 2500 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHD.300-400 500 mm 120.0 кг 4000 1.2767: 830 N/mm2
Модель L
[mm]
H
[mm]
W
[mm] R Материал
RHDP.60.20-250 500 96 110 20 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.25-250 500 96 110 25 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.30-250 500 96 110 30 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.40-250 500 96 110 40 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.50-250 500 96 110 50 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.60-250 500 96 110 60 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.70-250 500 86 140 70 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.80-250 500 86 150 80 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.90-250 500 86 165 90 42Cr: 900-1150 N/mm²
RHDP.60.100-250 500 86 185 100 42Cr: 900-1150 N/mm²
Модель L
[mm]
H
[mm]
W
[mm] R Материал
RHDP.60.20-400 500 96 110 20 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.25-400 500 96 110 25 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.30-400 500 96 110 30 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.40-400 500 96 110 40 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.50-400 500 96 110 50 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.60-400 500 96 110 60 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.70-400 500 86 140 70 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.80-400 500 86 150 80 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.90-400 500 86 165 90 1.2767: 830 N/mm2
RHDP.60.100-400 500 86 185 100 1.2767: 830 N/mm2
1212
241
2500 кН/м макс. RHDP-250/4000 кН/м макс. RHDP-400
RHDP.60